
Gaspreise - gültig ab 01. April 2024

Gasgrundversorgung "SWH-Klassik"
Unser gültiges Preisblatt der Grundversorgung finden Sie hier.

Gasliefervertrag "SWH-Gas"

netto brutto netto brutto 

Arbeitspreis

in Cent pro 

Kilowattstunde 7,90 8,45 7,90 9,40

Grundpreis

in Euro pro Monat 16,83 18,01 16,83 20,03

Gasliefervertrag "SWH-Komfort" für Haldensleben

netto brutto netto brutto

Arbeitspreis

in Cent pro 

Kilowattstunde 8,85 9,47 8,85 10,53

Grundpreis

in Euro pro Monat 19,98 21,38 19,98 23,78

Gasliefervertrag "SWH-Kombi"

Gasliefervertrag "SWH-Komfort" für externes Netzgebiet

netto brutto netto brutto

Arbeitspreis

in Cent pro 

Kilowattstunde 9,67 10,35 9,67 11,51

Grundpreis

in Euro pro Monat 16,83 18,01 16,83 20,03

bis 31.03.2024

Die Bruttopreise enthalten die 

Mehrwertsteuer von 

7 Prozent.

ab 01.04.2024

Die Bruttopreise enthalten die 

Mehrwertsteuer von 

19 Prozent.

Entsprechend Punkt 3. des Gasliefervertrages erhalten Sie einen Rabatt von 

0,20 Cent/kWh brutto auf die veröffentlichten Preise der Gasgrundversorgung. 

Voraussetzung ist die gleichzeitige Versorgung mit Strom und Gas durch die 

Stadtwerke Haldensleben GmbH. 

Unser gültiges Preisblatt der Grundversorgung finden Sie hier.
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https://www.swhdl.de/cdn/stadtwerke-haldensleben/gas/swh_preisblatt_gas_2024-04-01_ust_19_.pdf
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